

(様式1-1)

貸借対照表
平成31年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			0
1. 流動資産			0
現金預金	120,329	51,896	68,433
売掛金	1,033,710	380,400	653,310
前払費用	0	129,552	-129,552
流動資産合計	1,154,039	561,848	592,191
2. 固定資産			
固定資産合計	0	0	0
資産合計	1,154,039	561,848	592,191
II 負債の部			
1. 流動負債			
買掛金	345,000	258,990	86,010
未払金	283,489	504,000	-220,511
未払法人税等	70,000	64,100	5,900
前受金	820,000	200,000	620,000
預り金	0	2,318	-2,318
流動負債合計	1,518,489	1,029,408	489,081
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	1,518,489	1,029,408	489,081
III 正味財産の部			
1. 指定正味財産			
指定正味財産合計	0	0	0
2. 一般正味財産			
(うち基本財産への充当額)	-364,450	-467,560	103,110
正味財産合計	-364,450	-467,560	103,110
負債及び正味財産合計	1,154,039	561,848	592,191

(様式2-1)

正味財産増減計算書
平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	6	9	-3
基本財産受取利息	6	9	-3
特定資産運用益	0	0	0
特定資産受取利息	0	0	0
受取会費	2,012,000	2,170,000	-158,000
事業収益	5,643,781	4,894,309	749,472
受取補助金等			0
受取負担金			0
受取寄付金			0
経常収益計	7,655,787	7,064,318	591,469
(2) 経常費用			
事業費	5,172,515	4,753,143	419,372
委託費	4,311,561	4,438,178	-126,617
会場等賃借料	860,954	314,965	545,989
管理費	2,310,162	2,254,535	55,627
外注費	216,000	61,687	154,313
広告宣伝費	519,758	590,400	-70,642
交際費	19,200	0	19,200
会議費	43,858	5,164	38,694
旅費交通費	1,085,295	939,953	145,342
通信費	16,017	42,068	-26,051
事務用品費	26,193	100,417	-74,224
諸会費	150,767	159,994	-9,227
支払手数料	25,016	17,064	7,952
租税公課	200	0	200
支払報酬料	207,858	337,788	-129,930
雑費	0	0	0
経常費用計	7,482,677	7,007,678	474,999
評価損益等調整前当期経常増減額	173,110	56,640	116,470
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	173,110	56,640	116,470
			0
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
雑収入	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	173,110	56,640	116,470
法人税等	70,000	64,100	5,900
当期一般正味財産増減額	103,110	-7,460	110,570
一般正味財産期首残高	-467,560	-460,100	-7,460
一般正味財産期末残高	-364,450	-467,560	103,110
II 指定正味財産増減の部			
受取補助金等	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	-364,450	-467,560	103,110